
 Pardubice 2. 3. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 16.kola: 13.02. 

 KK Josefov A 2402 14:2 2271 SK Týniště nad Orlicí A 

 HRYCÍK Jakub 426 2:0 386 ŠPIČKA Pavel 
 KAŠPAR Roman 416 2:0 397 PROŠVIC Martin 
 ROŽNOVSKÝ Lukáš 394 2:0 379 VADLEJCH Lukáš 
 ŘEHÁK Pavel 388 2:0 370 PROŠVIC Josef 
 LUDVÍK Lukáš 376 0:2 382 GLAZUNOV Leoš 
 RÜCKER Jiří 402 2:0 357 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 

 

Výsledky 19. kola: 

 

 

KK Zálabák Smiřice A -  KK Dobruška B 12:4 2547-2376   01.03. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ České Meziříčí A 4:12 2593-2670   28.02. 

SKPK Hradec Králové A -  TJ Jiskra Ústí n/O B 14:2 2792-2545   28.02. 

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Loko Česká Třebová B 14:2 2463-2304   01.03. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Josefov A 4:12 2353-2409   01.03. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2593-2488   01.03. 

KK Vysoké Mýto B -  SK Týniště nad Orlicí A 6:10 2507-2549   01.03. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 19 17 0 2 216:88 2549 34 
 2. SKPK Hradec Králové A 19 16 0 3 221:83 2515 32 
 3. SK Týniště nad Orlicí A 19 11 2 6 164:140 2460 24 
 4. TJ Loko Česká Třebová B 19 11 0 8 176:128 2482 22 
 5. KK Zálabák Smiřice A 19 9 1 9 149:155 2400 19 
 6. TJ České Meziříčí A 19 8 2 9 160:144 2466 18 
 7. KK Dobruška B 19 9 0 10 153:151 2378 18 
 8. KK Vysoké Mýto B 19 8 1 10 150:154 2427 17 
 9. KK Josefov A 19 8 0 11 146:158 2416 16 
10. TJ Sokol Rybník B 19 8 0 11 134:170 2426 16 
11. SKPK Hradec Králové B 19 8 0 11 113:191 2435 16 
12. TJ Tesla Pardubice B 19 6 2 11 141:163 2471 14 
13. TJ Start Rychnov n/K C 19 5 1 13 98:206 2407 11 
14. TJ Jiskra Ústí n/O B 19 4 1 14 107:197 2360 9 
 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice A 2547 12:4 2376 KK Dobruška B 

 IVAN Martin 462 2:0 390 BRANDEJS Petr 
 MOCHAN Jiří 421 2:0 336 FRYDRYCH Miroslav 
 KAMENICKÝ Martin 449 0:2 465 FRINTA Jiří 
 URGELA Radek 394 0:2 421 BALCAR Michal 
 IVAN Filip 383 2:0 363 KUPKA Josef 
 JOSEF Karel 438 2:0 401 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
Tak konečně je zas pátek a je zápas. Teď k nám zavítala Dobruška a my jsme zamíchali trošku pořadí, 
což se nám ukázalo málem osudným. Ale všechno pěkně popořádku. Prvního jsme nechali hrát Martina 
Ivana, aby nám to pěkně otevřel. Taky že se tak stalo. Stav 2:0 a 72 kuželek pro domácí. Druhá dvojice 
nás utvrdila ve víře v naše vítězství. Stav 4:0 a 157 kuželek pro domácí. V třetí dvojici se strhla velká 
tahanice o body a fandění diváků. První půlka na to tolik nevypadala, ale Jirkovi se na jedničce dařilo 
(172 plný) a výkonem 253 porazil našeho kapitána (mne) o 16 kuželek (to jsou ty poslední hodovky). 
Stav 4:2 a 141 kuželek pro domácí. Po té, i když se fandění zvedlo, prohrál náš Radek se soupeřem a 
už jsme si začali říkat, jestli nakonec tady Dobruška neuhraje remízu. Stav 4:4 a 114 kuželek pro 
domácí. Pak jsme nasadili našeho dorostence. Byl to opět vyrovnaný souboj, ale závěr patřil Filipovi. 
Stav 6:4 a 134 kuželek pro domácí. Diváci jásali a na řadu šel Karel s velkým náskokem, takže si mohl 
dovolit i malou prohru. Ale proč by měl Karel prohrát? Převážně měl na soupeře štěstí a dnešek nebyl 
výjimkou. Karel si to určitě myslel a věřil si. Konečný stav 12:4 a 171 kuželek zůstalo na domácí kuželně. 
Jirka bouchl šáňo na vítězství a my všichni v dobré náladě se těšíme na další zápas. MK  
 

 SKPK Hradec Králové B 2593 4:12 2670 TJ České Meziříčí A 

 PROKOP Jiří 438 2:0 393 BROUČEK Milan 
 BERÁNEK František 421 0:2 452 VOŠVRDA Kamil 
 ŠOLC Martin 458 0:2 476 LORENC Ladislav 
 GÜTLER Jaroslav 439 0:2 476 ŠTĚPÁN David 
 PARDUBSKÝ Josef (*) 365 0:2 411 RIND Jaroslav 
 JANEČEK Michal 472 2:0 462 BROUČEK Jindřich 
 
střídání: od 51. hodu: PARDUBSKÝ Josef + MACHAČ Jiří 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKPK Hradec Králové A 2792 14:2 2545 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 VANÍČEK Jiří 453 2:0 409 ŘEHÁK Karel 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 478 2:0 390 KOLÁŘ Ladislav 
 STREJC Tomáš 484 2:0 420 DOSTÁL Jaromír 
 TREJTNAR Bohuslav 449 2:0 426 VARGA Ladislav 
 VÍŠEK Petr 441 0:2 466 BEČKA Petr 
 HANZLÍČEK David 487 2:0 434 WEBR Václav 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk 
diváků: 14 
utkání trvalo: 2:15 
V tomto kole do Hradce zavítali hráči B družstva TJ Jiskry Ústí nad Orlicí, čili Hylváty. A z pozice 
nehrajícího kapitána to bylo příjemné pokoukáníčko. V úvodní rundě Jirka Vaníček (453) a Láďa 
Mikolášek (478) získávali postupně výraznou převahu a jejich soupeři s nimi drželi krok pouze v první 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

půlce (Karel Řehák 409, Láďa Kolář 390). Tomáš Strejc (484) a Bohouš Trejtnar (449) pokračovali 
v podobném stylu (Jarda Dostál 420, Láďa Varga 426). V poslední čtveřici výkon VIP čulibrka Petra 
Víška (441) nestačil na Petra Bečku, který si do Hradce přijel pro svůj osobáček (466) a získal tak jediné 
2 body pro hosty, David Hanzlíček si nejlepším výkonem večera (487) poradil s Vaškem Webrem (434) a 
potvrdil vysoké vítězství s celkovým náhozem 2792:2545. Hezký večer, pánové, díky. -div-  
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2463 14:2 2304 TJ Loko Česká Třebová B 

 BALÁŽ Miroslav 405 2:0 383 HETYCH  jiří 
 KABELKA Pavel 370 0:2 391 BERAN Ladislav 
 ZACHAŘ Čeněk 393 2:0 381 MARKL  zdeněk 
 UHERKA Emil 430 2:0 377 GAJDOŠÍK  josef 
 RUS Jiří 411 2:0 392 NENOV Stanislav 
 RUS Petr 454 2:0 380 HÝBL Dominik 
 
rozhodčí: BALÁŽ Miroslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 

 TJ Sokol Rybník B 2353 4:12 2409 KK Josefov A 

 PEŠORNA Karel 403 2:0 362 HRYCÍK Jakub 
 VEJDA Martin 371 0:2 422 KAŠPAR Roman 
 VEJDA Michal 388 2:0 373 VŠETEČKA Milan 
 KOLÁŘ Miroslav 377 0:2 384 ŘEHÁK Pavel 
 EZR Oldřich 401 0:2 448 LUDVÍK Lukáš 
 EZR Vlastimil 413 0:2 420 RÜCKER Jiří 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
Zlomovým okamžikem zápasu byla asi druhá dvojice, kdy po 75 hodech vedl domácí Martin o 2 kuželky, 
ale pak přišla u hostujícího hráče neskutečná dorážka (106) a vzhledem k nepovedené dorážce 
domácího hráče (53) byl rázem rozdíl této dvojice +51 pro hosty. Pak začalo přetahování o body i 
kuželky a definitivní rozhodnutí asi přišlo v páté dvojici, kde domácí Olda sice předvedl slušný výkon 
s výsledkem nad 400, ale na soupeřových 448 to nestačilo a rozdíl už nebylo možné stáhnout vzhledem 
k dobré hře hostujícího dotahováka, který navíc na druhé dráze smazal mírný náskok domácího hráče a 
duel otočil a dal tak výsledku finální podobu v podobě 12:4 pro hosty. Bohužel jsme nedokázali doma 
potvrdit body získané ve Třebové. MV 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2593 14:2 2488 TJ Start Rychnov n/K C 

 NOVÁK Milan 445 2:0 442 KRSEK Oldřich 
 DONÁTOVÁ Marie 420 2:0 417 SÝKOROVÁ Ilona 
 HUBÁČEK Martin 445 2:0 409 BIDRMANOVÁ Irena 
 SYNEK Luboš 435 0:2 439 KUCHAŘ Vladislav 
 BRÝDL Jaroslav 428 2:0 368 ZEMAN Jan 
 HOLÝ Martin 420 2:0 413 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
Ve velmi důležitém utkání dvou družstev na chvostu tabulky domácí po 8 zápasech konečně zvítězili a 
snad zahájili útok na odpoutání se ode dna tabulky. Utkání probíhalo ve velmi nabité atmosféře a k 
vidění byly vidět velmi slušné výkony. Děkujeme všem divákům a zúčastněným ... 
 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 KK Vysoké Mýto B 2507 6:10 2549 SK Týniště nad Orlicí A 

 DLOUHÝ Petr 451 0:2 453 PROŠVIC Martin 
 BARTHELDI Leoš 418 2:0 409 VADLEJCH Lukáš 
 LEDAJAKS Marek 380 0:2 427 GLAZUNOV Leoš 
 PERCHLÍK Václav 413 2:0 405 ŠPIČKA Pavel 
 DOLEŽAL Pavel 448 2:0 432 PROŠVIC Josef 
 JASANSKÝ Michal 397 0:2 423 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
Domácí tentokráte na soupeře nestačili, i když většina soubojů byla velmi vyrovnaná. Nejvíce hned 
první, mezi Petrem Dlouhým a Martinem Prošvicem. Zkraje měl převahu Martin, ale Petr to do konce 
plných stáhl na jednu kuželku (150/151), v dorážce Petr trochu utekl (80/71) a v plných ještě přidal 
(158/152). Ve druhé dorážce začal Martin stahovat, rozhodlo se na konci dorážky, když Petr začal 
klackovat, aby nakonec o dvě kuželky prohrál. Druhá dvojice Leoš Bartheldi-Lukáš Vadlejch měla 
opačný průběh. Od začátku Lukáš malinko vedl (okolo 7 kuželek), aby ho v poslední dorážce Leoš přejel 
(69/54). V další dvojici Marek Ledajaks po plných vedl o 18 kuželek, pak ho vzala bolest v ruce a už 
nedokázal stačit Leoši Glazunovi a vysoko prohrál (celkem 380/427). Vašek Perchlík se s Pavlem 
Špičkou rval o každou kuželku, aby nakonec o 8 vyhrál. Velkou ztrátu domácích chtěl stáhnout Pavel 
Doležal, ale skvělé plné měl i jeho soupeř Josef Prošvic (169/157). I dorážku začal Pavel dobře, ale pak 
několikrát prohodil a bylo po jistotě, Josef ho v dorážce dohnal (69/80, půlka 238/237). Druhá půlka už 
se oběma tak nedařila a celkový výsledek byl horší, než to zkraje vypadalo (448/432). V poslední dvojici 
měl domácí náhradník Michal Jasanský v nohách skvělý výkon den předtím za tým C (434), a na svého 
soupeře Zdeňka Zahálku od začátku nestačil. Když to vypadalo na jeho skvělé číslo, přišlo 11 prohozů v 
poslední dorážce, jeho výhru to však neohrozilo (423/397).  DoPa 
 
 

Starty náhradníků: 

3. start: JASANSKÝ Michal (V. Mýto , 18130) 

2. start: ŠTĚPÁN David (Č. Meziříčí, 11358), HÝBL Dominik (Č. Třebová, 22176) 

1. start: VOŠVRDA Kamil (Č. Meziříčí, 20223), NENOV Stanislav (Č. Třebová, 10635) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. UHERKA Emil Svitavy A 434,3 7 / 9 
 2. SÝKORA Pavel Svitavy A 433,8 8 / 9 
 3. HANZLÍČEK David H. Králové A 431,8 7 / 9 
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 430,7 11 / 11 
 5. VÍŠEK Petr H. Králové A 430,5 8 / 9 
 6. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 430,0 7 / 9 
 7. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 429,5 9 / 10 
 8. RÜCKER Jiří Josefov A 427,5 11 / 11 
 9. RUS Petr Svitavy A 427,1 7 / 9 
 10. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 425,8 8 / 11 
 11. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 424,7 8 / 10 
 12. HOLÝ Martin Pardubice B 424,3 10 / 10 
 13. VADLEJCH Lukáš Týniště A 422,6 10 / 11 
 14. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 421,9 9 / 10 
 15. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 421,4 9 / 11 
 16. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 421,4 8 / 9 
 17. KABELKA Pavel Svitavy A 419,7 8 / 9 
 18. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 419,6 8 / 11 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 19. RUS Jiří Svitavy A 419,0 8 / 9 
 20. HETYCH  jiří Č. Třebová B 418,5 11 / 11 
 21. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 418,1 9 / 10 
 22. PROKOP Jiří  H. Králové B 417,6 6 / 9 
 23. EZR Vlastimil Rybník B 416,9 9 / 9 
 24. VANÍČEK Jiří H. Králové A 416,5 8 / 9 
 25. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 415,1 10 / 11 
 26. NOVÁK Milan Pardubice B 415,1 10 / 10 
 27. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 413,4 11 / 11 
 28. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 412,7 9 / 9 
 29. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 412,4 10 / 10 
 30. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 412,3 8 / 10 
 31. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 411,6 10 / 10 
 32. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 410,4 10 / 10 
 33. IVAN Martin Smiřice A 410,2 9 / 9 
 34. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 409,9 9 / 9 
 35. ŠMÍDA Václav Smiřice A 409,6 9 / 9 
 36. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 409,5 9 / 9 
 37. BALCAR Michal Dobruška B 409,3 10 / 10 
 38. ŠOLC Martin  H. Králové B 408,7 9 / 9 
 39. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 408,5 7 / 10 
 40. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 408,4 11 / 11 
 41. VEJDA Michal Rybník B 408,2 7 / 9 
 42. JANEČEK Michal  H. Králové B 408,0 8 / 9 
 43. LUDVÍK Lukáš Josefov A 407,8 11 / 11 
 44. KAŠPAR Roman Josefov A 407,0 9 / 11 
 45. SYNEK Luboš Pardubice B 406,9 10 / 10 
 46. ŘEHÁK Pavel Josefov A 406,5 11 / 11 
 47. FRINTA Jiří Dobruška B 406,3 9 / 10 
 48. PROŠVIC Josef Týniště A 405,9 11 / 11 
 49. MOCHAN Jiří Smiřice A 405,4 8 / 9 
 50. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 404,8 7 / 10 
 51. GLAZUNOV Leoš Týniště A 404,6 10 / 11 
 52. BERAN Ladislav Č. Třebová B 404,5 11 / 11 
 53. DĚKAN Martin Dobruška B 404,3 10 / 10 
 54. KUPKA Josef Dobruška B 403,4 9 / 10 
 55. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 403,0 8 / 10 
 56. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 402,3 10 / 10 
 57. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 402,1 8 / 9 
 58. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 401,9 8 / 10 
 59. EZR Oldřich Rybník B 401,2 8 / 9 
 60. MACHAČ Jiří  H. Králové B 400,3 9 / 9 
 61. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 400,0 9 / 10 
 62. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,4 9 / 10 
 63. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 398,7 9 / 11 
 64. ŠPIČKA Pavel Týniště A 398,4 11 / 11 
 65. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 398,3 11 / 11 
 66. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 397,9 10 / 11 
 67. DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 397,3 7 / 10 
 68. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 396,8 7 / 9 
 69. JOSEF Karel Smiřice A 396,2 6 / 9 
 70. PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 394,3 6 / 9 
 71. VENCL Milan Ústí n/Or. B 393,9 8 / 10 
 72. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 393,1 9 / 11 
 73. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 391,9 6 / 9 
 74. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,8 8 / 10 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

 75. VEJDA Martin Rybník B 390,2 7 / 9 
 76. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 389,0 9 / 10 
 77. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 388,6 9 / 10 
 78. BRANDEJS Petr Dobruška B 388,4 10 / 10 
 79. URGELA Radek Smiřice A 388,3 6 / 9 
 80. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,9 9 / 10 
 81. VŠETEČKA Milan Josefov A 386,2 11 / 11 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 485,0 1 / 11 
  HRYCÍK Petr Josefov A 466,0 1 / 11 
  KEJZLAR Jaroslav ml- Rychnov C 450,0 1 / 11 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 441,3 1 / 10 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 1 / 9 
  NOVÁK Milan Svitavy A 440,0 5 / 9 
  STREJC Tomáš H. Králové A 437,2 2 / 9 
  LELEK Ladislav Josefov A 432,5 2 / 11 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 432,5 2 / 10 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 1 / 9 
  BALÁŽ Miroslav Svitavy A 428,2 5 / 9 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 427,0 2 / 11 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 426,7 3 / 10 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 426,0 2 / 11 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 422,7 3 / 10 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 421,0 3 / 9 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 420,8 2 / 9 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 417,7 3 / 10 
  PEŠORNA Karel Rybník B 416,5 3 / 9 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 415,1 5 / 9 
  KRSEK Oldřich Rychnov C 415,0 3 / 11 
  HERRMAN Jan Rybník B 414,0 1 / 9 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 413,5 2 / 9 
  HUBÁČEK Martin Pardubice B 413,4 6 / 10 
  VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 413,3 4 / 9 
  DYNTERA Karel Dobruška B 412,6 2 / 10 
  BERÁNEK František  H. Králové B 412,5 3 / 9 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 409,0 1 / 10 
  JOHN Petr Ústí n/Or. B 408,3 2 / 10 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 407,0 3 / 10 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 406,3 3 / 11 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 403,3 2 / 10 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 402,1 3 / 10 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,9 6 / 11 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 400,4 6 / 10 
  WEBR Václav Ústí n/Or. B 399,6 3 / 10 
  BERÁNEK František H. Králové A 399,3 5 / 9 
  HRYCÍK Jakub Josefov A 397,3 6 / 11 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 396,0 3 / 10 
  BLÁHA David Pardubice B 395,0 1 / 10 
  KRÁL Jiří Josefov A 393,7 3 / 11 
  NENOV Stanislav Č. Třebová B 392,0 2 / 11 
  HORNYCH Oldřich Smiřice A 391,0 1 / 9 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 1 / 11 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 388,5 2 / 11 
  ZEMAN Jan Rychnov C 387,0 4 / 11 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 1 / 9 
  IVAN Filip Smiřice A 385,5 1 / 9 
  SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 384,0 6 / 10 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 7 

  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  B 380,0 1 / 10 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 378,5 2 / 9 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 378,0 1 / 11 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 378,0 1 / 9 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 1 / 10 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 1 / 10 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 375,2 3 / 10 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 374,5 2 / 11 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 1 / 11 
  VÍTEK David Č. Třebová B 368,0 1 / 11 
  HAMPL David Týniště A 361,0 1 / 11 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 353,0 1 / 11 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 351,0 1 / 11 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 348,5 2 / 10 
  KYŠKA Jiří Josefov A 346,0 3 / 11 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 1 / 10 
  VOSTŘEL Jan Josefov A 331,8 3 / 11 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 1 / 11 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 1 / 10 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 301,0 1 / 10 
 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

06.03.13 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - TJ Sokol Rybník B 
08.03.13 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Vysoké Mýto B 
08.03.13 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí A  - TJ Tesla Pardubice B 
08.03.13 pá 17:00 KK Josefov A  - SK SC Svitavy-Lány A 
08.03.13 pá 17:00 TJ Loko Česká Třebová B  - SKPK Hradec Králové A 
08.03.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - SKPK Hradec Králové B 
08.03.13 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Zálabák Smiřice A 

 
 


